AN14202
从KE15Z256到KE17Z512的迁移指南
第1.0版—2024年5月7日 应用笔记
文档信息
信息 内容
关键词 AN14202、Kinetis E系列、KE17Z512、KE15Z256、迁移指南、闪存控制器（FMC）、触摸感应输
入（TSI）、引脚分配
摘要 本文对KE17Z512和KE15Z256系列芯片的功能进行了对比，介绍了它们的引脚分配情况以及在两个

（MHz）
闪存
（KB）
SRAM
（KB）
FlexNVM/
FlexRAM
（KB）
TSI
通道
（TSI0）
GPIO ADC
通道
封装
（LQFP）
MKE15Z256VLL7 72 256 32 32/2 25 89 ADC0(16)
ADC1(12) 100
MKE15Z128VLL7 72 128 16 32/2 25 89 ADC0(16)
ADC1(12) 100
MKE14Z256VLL7 72 256 32 32/2 _ 89 ADC0(16)
ADC1(12) 100
MKE14Z128VLL7 72 128 16 32/2 _ 89 ADC0(16)
ADC1(12) 100
MKE15Z256VLH7 72 256 32 32/3 25 58 ADC0(16)
ADC1(11) 64
MKE15Z128VLH7 72 128 16 32/4 25 58 ADC0(16)
ADC1(11) 64
MKE14Z256VLH7 72 256 32 32/5 _ 58 ADC0(16)
ADC1(11) 64
MKE14Z128VLH7 72 128 16 32/6 _ 58 ADC0(16)
ADC1(11) 64
KE17Z512系列目前共有六种型号，如表2所示。
表2. 闪存高达512KB的KE17Z512系列的部件
型号 频率（MHz） 闪存
（KB） SRAM（KB） TSI通道 GPIO ADC0
通道 封装（LQFP）
MKE17Z512VLL9 96 512 96 TSI0(25)
TSI1(25) 89 24 100
MKE13Z512VLL9 96 512 96 TSI0(25) 89 24 100
MKE12Z512VLL9 96 512 96 _ 89 24 100
MKE17Z512VLH9 96 512 96 TSI0(22)
TSI1(25) 58 24 64
MKE13Z512VLH9 96 512 96 TSI0(22) 58 24 64
MKE12Z512VLH9 96 512 96 _ 58 24 64
1.1 性能对比
表3列出了KE15Z256和KE17Z512系列在系统资源方面的对比。
AN14202
从KE15Z256到KE17Z512的迁移指南